
UCHWAŁA NR XLVIII.325.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Rehabilitacyjno-
Leczniczym dla Dzieci SP ZOZ w Wojnowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2, lit. a tiret 2 i lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r.  poz. 633 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje  się Radę Społeczną działającą przy Szpitalu Rehabilitacyjno- Leczniczym  dla Dzieci 
SP ZOZ w Wojnowie w następującym składzie: 
1) przewodniczący:      - Tadeusz Pająk 
2) członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Lubuskiego    - Alicja Szułcik  
b) przedstawiciele Rady Powiatu Zielonogórskiego:  -Marta Paron      

    -Aleksandra Szubert  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Czesław Hołołub 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76BC52D5-B5D1-466D-B834-D48534EEF622. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


